[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «02» марта 2016 года № проект

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 13.09.2006 года № 104 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»

Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 13.09.2006 года № 104 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Решение):
1. Заменить в тексте Решения слова «муниципальное образование Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» в соответствующих падежах словами «МО «Город Отрадное».
2. Дополнить Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утверждённое Решением пунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. Порядок и условия прямого участия МО «Город Отрадное» в инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, в том числе передача объектов недвижимого муниципального имущества МО «Город Отрадное» (включая объекты незавершенного строительства) инвестору или уполномоченному им заказчику, определяются федеральными законами и нормативными правовыми актами МО «Город Отрадное».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     М.В. Лагутенков

image1.jpeg